П Р И К А З

16 января 2026 года                                                                            № 3-ОД

г. Красноярск

Об организации образовательного

процесса в период  неблагоприятных

погодных условий

В связи с возможным резким понижением температуры атмосферного воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.  На период неблагоприятных погодных условий в г. Красноярске с

16.01.2026 г. организовать образовательный процесс с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

   2. Преподавателям, для реализации программ среднего профессионального

образования, использовать цифровую платформу МАХ для удаленного

взаимодействия с обучающимися.

  3.  Организацию  учебных занятий   осуществлять в соответствии с

действующим расписанием, которое ежедневно размещается на сайте техникума.

4.        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                 А.Н.  Толстихин

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ ТЕХНИКУМ

ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

(КГАПОУ «КТТиС»)